ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH
V/v tuyên truyền kỷ niệm 76 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám
và Quốc khánh 2/9

             Kim Tân, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn phường;

- Các tổ dân phố;

Thực hiện Văn bản số 863/UBND-VH ngày 17/8/2021 UBND thành phố

Lào Cai về việc tuyên truyền kỷ niệm 76 năm Ngày Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9.

UBND phường Kim Tân đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, các tổ dân

phố thực hiện triển khai một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, trường học

- Thực hiện tổng dọn vệ sinh môi trường, treo băng zôn, khẩu hiệu tuyên

truyền xong trước ngày 25/8/2021.

(Có khẩu hiệu tuyên truyền kèm theo)

2. Các tổ dân phố

- Tuyên truyền Nhân dân tăng cường thực hiện công tác chỉnh trang, vệ sinh

môi trường, thu gom rác thải, trật tự đô thị, đảm bảo môi trường “Xanh - sạch -

đẹp” trong dịp nghỉ Lễ.

- Hướng dẫn Nhân dân treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 76 năm Quốc

khánh Nước CHXHCNVN (02/9/1945- 02/9/2021) từ ngày 28/8/2021 đến hết

ngày 03/9/2021.

UBND phường Kim Tân đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, các tổ dân

phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT ĐU, HĐND phường (B/cáo);

-  Lưu: VT-VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thị Hương Giang

KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

(Kèm theo Văn bản số       /UBND-VHXH ngày      /8/2021 của UBND phường Kim Tân)

1. Nhiệt liệt chào mừng 76 năm Ngày Cách mạng tháng Tám (19/8/1945-

19/8/2021) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2021)

2. Tinh thần Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 bất diệt!

3. Tiếp tục đẩy mạnh công cuộc đổi mới, xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ

quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!

4. Tất cả vì mực tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

5. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

6. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

7. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta! của

chúng ta!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-18T14:19:33+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lưu Thị Hương Giang<lthgiang-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-18T14:19:42+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân phường Kim Tân<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-18T14:19:47+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Nhân dân phường Kim Tân<pkimtan-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!